IX. Jam vita decesserat Theodosius, cum Constans-  
tinopolim advenerunt legati; jamque Marcianus sa-  
lutatus erat imperator, cui reddunt litteras Leonis.  
Anatolius dubiæ sub Theodosio fidei, sub religioso  
principe nihil hæsitandum ratus, Eutychem cum ejus  
erroribus detestatur. Olim conjunctissimus Dioscoro,  
et ab eo ordinatus, contra canonicam regulam An-  
tiochenæ Ecclesiæ episcopum consecraverat: sup-  
plex ad Marcianum Pulcheriamque accedit, oratque  
ut amicitiam et communionem Leonis sibi concilia-  
nt. Romanus pontifex paci Ecclesiæ consulens ultro  
assensus est. *Ut quod, scribit idem anno sequenti*  
(*Epist. 78, nunc 101*), *vestro beneficio noscitur con-*

## BALLERINIORUM

(a) Hæc ad Pulcheriam epistola 70. ob chronicæ  
notæ emendationem data fuit eodem die 16 Julii  
quo duæ epistolæ præcedentes.

(b) Non de conventu in quo Anatolius Leonis epi-  
stolæ subscripsit, sed de alio conventu præcedenti  
paulo post Anatolii ordinationem habito, in quo fa-  
vente Theodosio Phœnices provincia in præjudi-  
cio episcopi Tyri in duas divisa fuerat, hæc quæstio  
in Chalcedonensi agitata fuit, ut ex ipsius actionis  
quartæ lectione manifestum erit. Vide t. IV Concil.  
Ven. edit. col. 1435, d, et seqq. Solum in hæc quæ-  
stione Tryphon Chius, ut probaret eum præceden-  
tem conventum esse synodum, aliorum similium  
conventuum qui synodi vocabantur, exemplum at-  
tulit. Hi porro duo conventus, quorum alter tunc, al-

*A secutus, nullius cupiditatis pravitate turbaret. Non enim vestræ fidei interventionis habentes intuitum, cum secundum suæ consecrationis auctores ejus initia titubarent, benigniores circa ipsum quam justiores esse 482 volumus.* Eadem prope ad Pulcheriam se-  
quenti epistola.

Anatolius post adventum legatorum concilium  
seu consensum episcoporum, qui in regia civitate  
erant, cogit, ut suam fidem approbet. (b) De eo con-  
ventu mentio est actione 4 concilii Chalcedonensis,  
ubi agitatum an concilii nomen mereretur. Et σύνο-  
δος καλεῖται τῶν ἐπιδημοῦντων τῆ βασιλίδι πόλει τὴν  
συνέλευσιν. Thryphon episcopus Chius respondit:  
σύνοδος καλεῖται καὶ συναγόνται, καὶ οἱ καταπονοῦμενοι  
τῶν δικαίων ἀπολαύουσιν; id est: *Synodus appella-  
tur, et conveniunt, et laborantes aliqua oppressione sua  
jura nanciscuntur.* Anatolius (c) subjunxit, et illis  
ecclesiasticas causas tractari, nihilque a se tentatum  
quod novitati esset affine, sed ex antiqua id consue-  
tudine episcopo Constantinopolitano concessum.

Quid vero in eo consensu seu synodo sit actum, ex  
fragmentis Commentariorum Abundii, qui unus  
erat ex legatis, licet ediscere. Refert igitur lectam  
epistolam sancti Leonis, alla testimonia sancto-  
rum Patrum, qui et Latine et Græce scripserant, col-  
lataque simul cohærere et in fidem unam conve-  
nire deprehensa. Hæc in synodo coram episcopis:  
ubi et prolata epistola Leonis ad Flavianum, quam  
omnes sua subscriptione confirmarunt, et Anatolius,  
et episcopi, archimandritæ, presbyteri, et diaconi  
omnes qui aderant. Contra dictum ab omnibus ana-  
thema Nestorio et Eutychi, eorumque doctrinæ. Ita  
hæresis Eutychiæ Constantinopoli proscripita est,  
unaque fides omnium fuit. Ad alios deinde metro-  
politano missa est a synodo Leonis epistola, qui  
cum suæ provinciæ episcopis eam voce et manu ap-  
probaverunt; Theodoretus eandem cum sua sub-  
scriptione remisit ad Abundium legatum Hæc omnia  
ita gesta esse, ut superius diximus, partim ex Actis  
Abundii, partim ex actione de Photio post act. 4  
Chalcedonensem habemus. Leo ipse ad Paschasinum  
Lilybæi episcopum scribit in epistola prius inedita,  
quam modo publicam facimus ex ms. codice cardi-  
nalis Grimani (*Epist. 68, nunc 88*), a suis allegata  
sanctorum Patrum testimonia apud Constantinopo-  
lim, et totam Constantinopolitanam Ecclesiam cum mo-  
nasteriis omnibus et multis episcopis præbuisse con-  
sensum, et subscriptionibus suis Nestorium atque Eu-  
tychen cum suis anathematizasse dogmatibus, 483  
*Noveris etiam proxime me epistolam Constantinopoli-  
tani episcopi accepisse, quæ refert per Antiochenum  
episcopum missis per provincias suas tractoriis, univer-  
sos episcopos et epistolæ meæ præbuisse consensum, et  
Nestorium et Eutychem pari subscriptione damnasse.*